

**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

ND-WAY s.r.o.  
Poľná 746/6  
962 71 Dudince

**OBJEDNÁVKA číslo: 44/2/Za/02/2025**

Zmluva číslo: 130/4/2024

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 10.02.2025

Dodacia lehota do: 28.02.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
1.	Objednávame u Vás: nože do kosačiek nôž FFA500 (pol. č. 1) na PBZ086	ks	100,00	3,0750	307,5000
2.	strmeň FFA500 (pol. č. 2) na PBZ086	ks	50,00	4,4895	224,4750
3.	nôž mulčovací VISUAL 560 (pol. č. 3) na PB844AC, PB236AD	ks	200,00	3,5670	713,4000 0,0000
4.	strmeň VISUAL 560 na skrutku M14 (pol. č. 4) na PB236AD	ks	60,00	5,5350	332,1000 0,0000
5.	strmeň VISUAL 560 na skrutku M16 (pol. č. 14) na PB844AC	ks	60,00	6,7650	405,9000 0,0000
6.	nôž ŽTR 165 (pol. č. 5) na PBZ085, PB964AA a PBZ086	ks	100,00	0,8118	81,1800 0,0000
7.	kladivo na kosačku Rasco Spectra 6000 (pol. č. 7) na TN055GY, TN374GL	ks	80,00	8,8560	708,4800 0,0000
8.	kladivo Mulag MK1200 (pol. č. 8) na TN791DP	ks	30,00	17,8350	535,0500
9.	kladivo Mulag RMK1200 (pol. č. 9) na TN791DP	ks	52,00	12,3000	639,6000
10.	nôž na kosu STPC 133-typ noža Y (h-8mm) (pol. č.10) na PBZ088, PB964AA, PBZ086	ks	224,00	6,5805	1474,0320 0,0000
11.	nôž na RASCO HYDRA rovný nôž (pol. č.12) na	ks	30,00	9,3480	280,4400
	Sumár objednávky				

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

**Fakturáciu zasielať:**

poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín  
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica  
Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO: 379 15 568 IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Pečiatka a podpis

**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

**ND-WAY s.r.o.**  
**Poľná 746/6**  
**962 71 Dudince****OBJEDNÁVKA číslo: 44/2/Za/02/2025**

Zmluva číslo: 130/4/2024

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 10.02.2025

Dodacia lehota do: 28.02.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: nože do kosačiek				
	TN532GH				0,0000
12.	nôž na RASCO HYDRA zahnutý nôž (pol. č.15) na TN532GH	ks	60,00	11,4390	686,3400
					0,0000
13.	nože na kosu FIEDLER FSMK 1250R (pol. č.13) na PB237AD	ks	48,00	12,3000	590,4000
					0,0000
14.	nôž na čistič priekop (pol. č.16) na TN055GY, TN532GH	ks	12,00	58,4250	701,1000
					0,0000
15.	skrutku M12x70 DN 931 ST, pevnosť min. 10.9 (pol. č. 17) na PBZ086	ks	50,00	1,2054	60,2700
					0,0000
16.	Visual 560 na skrutku M14x90 DIN 931 ST, pevnosť min. 10.9 (pol. č.18) na PB236AD	ks	50,00	1,8450	92,2500
					0,0000
17.	Visual 560 na skrutku M16x100 DIN 931 ST, pevnosť min. 10.9 (pol. č.19) na PB844AC	ks	50,00	2,0295	101,4750
					0,0000
18.	skrutku M14x100 DIN 931 ST, pevnosť min. 10.9 (pol. č.38) na PB237AD	ks	50,00	2,3370	116,8500
					0,0000
19.	skrutku M16x30 DIN 933 ST, pevnosť min. 10.9 závit po celej dĺžke (pol. č. 20) na PBZ85, PB964AA, PBZ086	ks	150,00	0,7995	119,9250
					0,0000
	Sumár objednávky				

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

**Fakturáciu zasielať:****poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín**  
**elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk****INKASNÉ DÁTA :**Štátna pokladnica  
Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO: 379 15 568 IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Pečiatka a podpis

**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

ND-WAY s.r.o.  
Poľná 746/6  
962 71 Dudince

**OBJEDNÁVKA číslo: 44/2/Za/02/2025**

Zmluva číslo: 130/4/2024

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 10.02.2025

Dodacia lehota do: 28.02.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
20.	Objednávame u Vás: nože do kosačiek skrutku M16x1,5-90 na kľúč 27 DIN 931 ST, pevnosť min. 10.9, (pol. č.22) na TN055GY, TN374GL, TN532GH	ks	90,00	6,6420	597,7800 0,0000 0,0000
21.	skrutku M10x100 DIN 931 ST, pevnosť min. 10.9 (pol. č.29) na TN791DP	ks	50,00	1,3530	67,6500 0,0000
22.	skrutku M16x75 DIN 931 ST, pevnosť min. 10.9 (pol. č. 32) na PBZ088, PB964AA, PBZ086	ks	120,00	1,9680	236,1600 0,0000
23.	maticu poistnú DIN 985 M10 (pol. č.40) na TN791DP	ks	50,00	0,1230	6,1500
24.	maticu poistnú DIN 985 M12 (pol. č.41) na PBZ086	ks	50,00	0,1353	6,7650
25.	maticu poistnú DIN 985 M14 (pol. č.42) na PB236AD, PB237AD	ks	100,00	0,1476	14,7600 0,0000
26.	maticu poistnú DIN 985 M16 (pol. č.43) na PBZ085, PB964AA, PBZ088, PB844AC	ks	220,00	0,1845	40,5900 0,0000
27.	maticu poistnú DIN 985 M16x1,5 (pol. č.44) na TN055GY, TN374GL, TN532GH	ks	90,00	0,5535	49,8150 0,0000
28.	čap 26x170 (pol. č.24) na TN791DP	ks	24,00	14,5140	348,3360
29.	púzdro 40x18x26 (pol. č.25) na TN791DP	ks	24,00	5,7195	137,2680
	Sumár objednávky				

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica  
Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

**Fakturáciu zasielať:**

poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín  
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

IČO: 379 15 568 IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Pečiatka a podpis

**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

ND-WAY s.r.o.  
Poľná 746/6  
962 71 Dudince

**OBJEDNÁVKA číslo: 44/2/Za/02/2025**

Zmluva číslo: 130/4/2024

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 10.02.2025

Dodacia lehota do: 28.02.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
30.	Objednávame u Vás: nože do kosačiek				
30.	zaisťovací kolík 10x40 (pol. č.26) na TN791DP	ks	24,00	0,7380	17,7120
31.	púzdro Ø 16x60-26ks/sada MULAG RMK 1200 (pol. č.27) na TN791DP	ks	48,00	4,6371	222,5808
32.	púzdro 35x20x16,5 RASCO HYDRA (pol. č.33) na TN532GH	ks	60,00	12,1770	730,6200
33.	púzdro 54x25x14,5 (pol. č.36) na PB237AD	ks	48,00	9,5325	457,5600
34.	púzdro 40x21x25,5 (pol. č.37) na PB237AD	ks	96,00	7,9950	767,5200
35.	podložky vejárovité k M10 (pol. č.51) na TN791DP	ks	50,00	0,1230	6,1500
36.	podložky ploché DIN 125 na skrutky M12 (pol. č.45) na PBZ086	ks	50,00	0,1230	6,1500
37.	podložky ploché DIN 125 na skrutky M14 (pol. č.46) na PB236AD, PB237AD	ks	100,00	0,1476	14,7600
38.	podložky ploché DIN 125 na skrutky M16 (pol. č.47) na PBZ088, PB964AA, PBZ086, PB844AC	ks	210,00	0,1722	36,1620
39.	podložky pérové DIN 7980 na skrutky M12 (pol. č.48) na PBZ086	ks	50,00	0,1353	6,7650
40.	podložky pérové DIN 7980 na skrutky M14 (pol. č.49)	ks	100,00	0,1476	14,7600
	Sumár objednávky				

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica  
Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

**Fakturáciu zasielať:**

poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín  
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

IČO: 379 15 568 IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Pečiatka a podpis

**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

ND-WAY s.r.o.  
Poľná 746/6  
962 71 Dudince

**OBJEDNÁVKA číslo: 44/2/Za/02/2025**

Zmluva číslo: 130/4/2024

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 10.02.2025

Dodacia lehota do: 28.02.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
41.	Objednávame u Vás: nože do kosačiek na PB236AD, PB237AD podložky pérové DIN 7980 na skrutky M16 (pol. č.50) na PBZ085, PB964AA, PBZ086, PB844AC	ks	210,00	0,1599	0,0000 33,5790 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Sumár objednávky				236,97 €	<b>11990,36</b>

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

**Fakturáciu zasielať:**  
poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín  
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica  
Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO: 379 15 568 | IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Pečiatka a podpis